
Medlemsmöte den 20/9-2009 på Travrestauranten. 

Ca 20 av klubbens 317 medlemmar kom till mötet för att lyfta idéer och tankar om klubben och 

klubbens framtid. 

Ordförande Annika Kjellqvist började med att hälsa alla välkomna sedan fortsatte Birgitta med att 

redogöra för klubbens ekonomi i korta drag. Helena presenterade distanssektionen. 

Läktarbygge, underlag på Silikaten och i ridhuset, tävlingar-funktionärer, information till nya 

medlemmar och Hästfest diskuterades inledande. 

Mötet fortsatte med fika och grupparbeten där följande frågor diskuterades: 

 

1) Ska klubben erbjuda aktiviteter utan häst och i så fall vad? 

 

Förslag som lämnades : 

Studiecirklar, t.ex. teorilektioner för privatryttare 

Resor till t.ex Globen eller Scandinavium som kanske delvis kan sponsras av klubben-US 

Aktiviteter för ungdomarna som är lite äldre  

Föreläsningar om t.ex foder eller av domare, transportering av häst osv. 

Kanske en egen sektion som kan ta tag i detta? 

Temafester 

Förslagslåda på hemsidan 

 

2) Vad tycker vi om våra egna tävlingar? 

 

Bra, saknar publik, kan ev. bli bättre med läktarbygge och cafeteria i ridhuset. 

Kanske hålla fler klubbtävlingar på en lägre nivå. 

Programridning för klubbens yngre ryttare. 

Dressyren behöver komma ut mer i media. 

T v-video i cafeterian där man kan följa tävlingen live. 

Partävling, Dressyrryttare och hopryttare i lag. 

Funktionärer: man får sälja sin funktionärstjänst om man inte kan, fastlägga hur många 

funktionärstjänster man ska ha som tävlingsryttare på ett år. 

Faddersystem tävlingsryttare-ridskoleelever från 11 år  

 

3) Vad kan vi göra för att förbättra klubbens ekonomi? 

 

Styrelsen måste tydliggöra målen, ex. hur mycket kostar ett läktarbygge, eller förbättring av 

underlagen, vad får vi i bidrag och hur mycket pengar måste samlas ihop utöver detta. Göra 

siktbart för medlemmarna på hemsidan hur klubben närmar sig målet när pengar kommer in, 

tex i staplar som minskar eller liknande. 

Sponsorgrupp som arbetar aktivt med sponsoring. 

Få ut trisslotter att sälja till fler medlemmar, inte bara på tävling. 



Plastpåsar på ICA(som fotbollsklubbarna) 

Julmarknad 

Pay and jump, pay and dressage 

Hästfest  

 

 

4) Vem kan eller känner någon som vill vara med och fixa på klubbens anläggning? 

Ska en sektion bildas? 

Göra en inventering, vad kan alla medlemmar och föräldrar till barnen? Vad behöver fixas? 

 

 

 

För att några av ideerna ska kunna förverkligas och Wisby ridklubb ska kunna utvecklas ytterligare 

behöver alla medlemmar engagera sig på något sätt. Vi hoppas att de som inte var på mötet också 

tänker till över dessa frågor och kommer med förslag som kan föra klubben framåt. 

Vi ser fram emot en trevlig höst med hästfest!! 

WRK 


